ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TRÀ BỒNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND Trà Bồng, ngày         tháng 7 năm 2022

GIẤY MỜI

 Ủy ban nhân dân huyện Trà Bồng tổ chức cuộc họp thông qua các Quy

hoạch chung 3 xã: Sơn Trà, Trà Tây và Hương Trà.

 1. Thành phần tham dự:

 - Đồng chí Trần Văn Sương, Phó Chủ tịch UBND huyện, chủ trì;

 - Đại diện lãnh đạo các Phòng: Kinh tế và Hạ tầng, Tài nguyên và Môi

trường, Nông nghiệp và PTNT, Tài chính – Kế hoạch, Dân tộc, Lao động –

Thương binh và Xã hội, Tư pháp, Văn hóa và Thông tin, Giáo dục và Đào tạo

huyện;

 - Đại diện lãnh đạo Cơ quan Tổ chức – Nội vụ huyện;

 - Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Công an, Ban Chỉ huy Quân sự huyện;

 - Đại diện lãnh đạo Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp huyện;

 - Mời Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND các xã: Sơn Trà, Trà Tây và Hương

Trà;

 - Chủ tịch UBND các xã: Sơn Trà, Trà Tây và Hương Trà;

 - Văn phòng huyện: CVP, các PVP, CV (NN).

 2. Thời gian: Bắt đầu lúc 14 giờ 00 phút, ngày 02/8/2022 (Thứ Ba).

 - Xã Sơn Trà: Từ lúc 14 giờ 00 phút đến 15 giờ 00 phút.

 - Xã Trà Tây: Từ lúc 15 giờ 00 phút đến 16 giờ 00 phút.

 - Xã Hương Trà: Từ lúc 16 giờ 00 phút đến 17 giờ 00 phút.

 3. Địa điểm: Phòng họp số 02 – UBND huyện Trà Bồng.

 4. Phân công:

 Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện phối hợp với các đơn vị tư vấn chuẩn

bị và gửi tài liệu trước cho đại biểu tham dự; đồng thời thuyết trình nội dung quy

hoạch phục vụ cuộc họp.

 Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời gian quy định để

cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như mục 1;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quang Hiếu

		2022-07-29T13:48:15+0700

		2022-07-29T14:20:13+0700

		2022-07-29T14:20:13+0700

		2022-07-29T14:20:13+0700